
Hembygds- och Studieföreningen

 Facklan

Hej Hällevikare och medlemmar!

Denna härliga sommar lider mot sitt slut. Hösten och vintern
är snart här. Först och främst vill jag och styrelsen tacka
alla er som har ställt upp och hjälpt till vid Facklans olika
arrangemang i vår och sommar. De har varit välbesökta och
uppskattade, vilket förstås glädjer oss mycket.  I förra
numret skrev jag lite om hamnfrågan. Nu spinner jag vidare
på detta ämne. Jag konstaterar att den mycket omdiskute-
rade bron har blivit en succé. Troligen har flera tusen
människor vandrat över till ”mittpiren”. Hällevik har varit
välbesökt av turister. De har kommit såväl land- som sjö-
vägen. Både Båtklubben och Kåsföreningen har gjort ett
gott arbete i hamnområdet, t ex med vassröjningen. Turist-
föreningen ska i samråd med Facklan söka ekonomisk och
kunskapsmässig hjälp med att återställa ”kausana” i sitt
ursprungliga skick. Arbetet kommer säkert att kosta
mycket pengar och ta lång tid. Under vintern kommer vi att
ta tag i det här projektet.

Hej så länge. Facklan önskar en god höst och vinter!

Ordf



Aktuella intervjuer

Hamnkapten Ulf Johansson
Båtsäsongen har varit mycket bra, med en topp på ett
40-tal båtar någon kväll. Båtturisterna har varit nöjda med
det som har erbjudits - med tanke på att samhället är så
pass litet. Tyskar, danskar,  holländare - och givetvis
svenskar - har dominerat bland båtgästerna.

Handlare Kaj Simonsson
Affärens halva årsomsättning görs under sommar-
månaderna, så det kan man inte klaga på. Arbetsveckorna är
långa, men man känner till förutsättningarna. Hälleviksborna
behöver bli mer köptrogna mot sin lokala affär om de ska
kunna behålla den.

Fiskare Anders Svensson
Anders har monterat en ny motor - en Volvo Penta 210 hk -
i sin fiskebåt. Fiskesäsongen börjar den 1 september. Trots
alla förbud och hot om utfiskning tror Anders på fisket.
Det blir långa dagar och nätter för honom och hans kollega
Jan-Erik Berntsson.

Stefan Christenssen, båtbyggeriet
Stefan är ny ägare till Hälleviks Båtvarv. Han tänker er-
bjuda samma service till sina kunder som sina företrädare,
men några nybyggen av båtar blir det inte.



Arrangemang i höst och vinter

Onsdag den 24 sep, kl 19.00
Månadsmöte i Hembygdsgården
Program: Harley Åberg och Viking Nilsson berättar om
”Borre”

Sändag den 19 okt, kl 15.00
Trivseleftermiddag i Hembygdsgården med Gullabo-Elvis
och Familjen Bo Knutsson

Onsdag den 29 okt, kl 19.00
Månadsmöte i Hembygdsgården

Söndag den 16 nov, kl 15.00
Hembygdsgården
Jan-Öjvind Svahn, känd från ”Fråga Lund”, talar om julmat

Onsdag den 26 nov, kl 19.00
Månadsmöte i Hembygdsgården
Program: Udda Vara från Ysane med häxföreståndaren
Kerstin von Plato och Kent Viberg

Söndag den 7 dec
Julmarknad i fiskemuséet med lucia, tomte och hant-
verkare

Måndag den 5 jan 2004 (trettondagsafton), kl 20-24
Dans i Hembygdsgården till Travelling Band

Tisdag den 6 jan 2004 (trettondagen)
Julfest för barnen i Hembygdsgården
Dans kring granen, tomtebesök, gottepåse



Lite av varje

Facklan planerar att flytta lottkiosken, som nu står
intill Hälleviks Båtvarv, till ”Spruthuset”.
I samverkan med Rotary tänker vi snygga till vid
”Pumpen” i den södra delen av hamnområdet.
Omsättningen under årets Kulturdag blev ca 70.000 kr,
vilket vi är mycket nöjda med.
En lyckad helg blev det när allmogebåtarna utgick från
Hälleviks hamn söndagen den 10 augusti.

Nya medlemmar

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna:
Ingemar Mattisson och Sofia Block
Pär och Anette Saleskog
Nicklas Persson och Ingela Stensson
Mats Birgersson och Petra Nilsson
Oli och Ina Gavard
Mikael Svensson och Petra Jeppsson samt Alf Jeppsson

Håll din hembygd levande - bli medlem i Facklan!
Kontakta:
Gunnar Pilthammar (tfn 528 29), Ingela Edvinsson/Anders
Nilsson (tfn 526 59), Aina Fogelström (tfn 526 16) eller
Malin Henriksson (tfn 527 52).
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Studiecirklar

Vi ska i höst och vinter ordna några kurser.
Matlagning nyb: ledare Ronny Ryberg, tfn 560 67, 560 68
Navigation: ledare Peter Jeppsson, tfn 528 15
Laga garn + sjömansskap: ledare Evert Nilsson, tfn 520 18
Anmäl dig senast den 1 okt till respektive ledare eller till
Gunnar P (tfn 528 29), Ingela E (tfn 526 59).


